
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  
внутригородского муниципального образования  

СОЛНЦЕВО  
в городе Москве  

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
 
24.02.2012  № 09/03 
 
О рассмотрении проекта планировки 
территории города Москвы в целях 
размещения храма по адресу: г. Москва, 
Западный административный округ, 
район Солнцево, ул. Родниковая, между д. 
12 и 14, участок от Новопеределкинской 
ул. до полосы отвода ж/д станции 
 

В соответствии с подпунктом «г» пункта 16 части 1 статьи 9 Устава 
внутригородского муниципального образования Солнцево в городе Москве, 
муниципальное Собрание решило: 

1. Принять к сведению проект планировки территории города Москвы 
в целях размещения храма по адресу: г. Москва, Западный 
административный округ, район Солнцево, ул. Родниковая, между д. 12 и 14, 
участок от Новопеределкинской ул. до полосы отвода ж/д станции. 

2. Обратиться в управу района Солнцево с предложением переноса 
детской площадки, попадающей в зону размещения храма, на близлежащую 
территорию. 

3. Направить настоящее решение в управу района Солнцево.  
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

Руководителя внутригородского муниципального образования Солнцево в 
городе Москве Мартынова И.И. 
 
Руководитель внутригородского 
муниципального образования 
Солнцево в городе Москве                И.И.Мартынов  

 
 


	Руководитель внутригородского
	муниципального образования
	Солнцево в городе Москве                И.И.Мартынов

